
 
УКРАЇНА 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСТЬ 

КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я   

 

Від  26.07.2022 року №160 

м. Кам’янка 

 

Про  безоплатну передачу майна  

 

         

Керуючись Законом України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

а також відповідно до ст.137 Господарського кодексу України з метою 

здійснення некомерційної господарської діяльності, розглянувши лист ДФ 

Кам’янської МТГ №1, виконавчий комітет міської  ради – 

 

                                       В И Р І Ш И В: 

                                   

   

1.  Передати безоплатно з балансу  виконавчого комітету Кам’янської  

міської ради майно ДФ Кам’янської МТГ №1 ( додаток 1). 

      2. Внести зміни в склад комісії з приймання-передачі майна виконавчого 

комітету Кам’янської  міської ради (додаток 2). 

       3. Вищевказаній комісії з приймання-передачі майна виконавчого 

комітету Кам’янської  міської ради здійснити передачу майна виконавчого 

комітету Кам’янської  міської ради згідно додатку 1 у власність ДФ 

Кам’янської МТГ №1. 

     4. Контроль за  виконанням рішення залишаю за собою. 

                  

 

 

Міський голова                                                                       Володимир ТІРОН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
                                                                                 Додаток 1 

                                                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від   26.07.2022року №160 

 

Перелік матеріальних цінностей, що передаються 
 

№ 

п/п 
Найменування цінностей 

Од. 

вим. 
К-ть   Ціна       

Загальна 

вартість, грн 

1 Костюм військовий  шт 40 1 180,00 47 200,00 

Всього: 47 200,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Додаток 2 

                                                                                                             до рішення виконавчого комітету                                                

                                                                                                     Кам’янської міської  ради 

                                                                                                     від 26.07.2022року №160 

 

 

 

Склад комісії 

 
Голова комісії :  

 

Олександр ПОТАПЕНКО – заступник  міського голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради (на період відпустки Василя МАКСИМЕНКА -

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради_ 

 

Члени комісії: 

 

Юрій ЩЕРБАК -  керуючий справами (секретар) виконкому 

Інна СНІЖКО – начальник відділу бухобліку та звітності  

Леся ГЕТЬМАН – начальник організаційно-кадрового відділу 

 

 


